РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЦЕЛИННОГО СЕЛЬСОВЕТА

ШИРИНСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е
«23»   ноября  2020 г.                            с. Целинное

                 №  2/6
О  проведении публичных слушаний

« О внесении изменений и дополнений  в Устав

муниципального образования Целинный

сельсовет  Ширинский район Республики Хакасия»

         В соответствии со статьей 28, 44 Федерального закона  от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации  местного самоуправления  в Российской Федерации»,  Совет депутатов Целинного сельсовета
       РЕШИЛ:

     1. Согласно решения Совета депутатов   Целинного сельсовета № 2/5 от 23 ноября 2020 года  провести 16 декабря 2020 года  в 10-00 часов в здании администрации  Целинного сельсовета    публичные слушания по вопросу  «О внесении изменений и дополнений в Устав   муниципального образования Целинный  сельсовет Ширинского района Республики Хакасия».

     2. Создать комиссию по организации и проведению  публичных слушаний по вопросу  «О внесении изменений и дополнений в Устав   муниципального образования Целинный  сельсовет Ширинского района Республики Хакасия» (Приложение № 1)
    3. Настоящее решение подлежит опубликованию (обнародованию), размещению на официальном сайте администрации Целинного сельсовета

    4. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования (обнародования).

Глава  Целинного сельсовета                                                         Т.И. Морозова
                                                                                           Приложение № 1

                                                                                           к решению Совета депутатов

                                                                                           Целинного сельсовета
                                                                                           № 2/6  от 23 ноября 2020 г.

СОСТАВ КОМИССИИ ПО ПРОВЕДЕНИЮ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ  ПО ВНЕСЕНИЮ ИЗМЕНЕНИЙ  В УСТАВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЦЕЛИННЫЙ СЕЛЬСОВЕТ ШИРИНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ХАКАСИЯ
Председатель комиссии:           Морозова Т.И. – Глава Целинного сельсовета
Члены комиссии:                       Болина Е.М. – специалист 1 категории

администрации Целинного сельсовета

Осипова Н.В. – главный бухгалтер администрации

Целинного сельсовета

Кулаков Ю.Н. – депутат Советов депутатов

Целинного сельсовета